

Veden

Päijännetalon ympäristössä lauantaina 11.06.2022 klo 10-16

Maailma

tapahtuma

Veden maailma – koko perheen tapahtuma Vääksyssä lauantaina 11.6.2022 klo 10–16

Varaa myynti-/esittelypaikkasi ajoissa!

Asikkalassa on meneillään vesistönsuojelun teemavuosi. Päijännetalon ja Vääksynjoen ympäristössä järjestettävässä tapahtumassa on tarjolla hyödyllistä vesistötietoa niin vakituisille kuin vapaa-ajan asukkaille. Tärkeä osa tapahtumaa ovat toiminnalliset pisteet ja esittely-/myyntikojut.

Alustava ohjelmarunko:

- asiantuntijapuheenvuoroja (otsikkoluonnoksia: Vesijärven hoito järvessä ja sen valuma-alueella, Vesienhoitoyhdistyksen perustaminen, Kalastus huoltovarmuuden osana ja vesistöjen tilan parantajana)
- yhteistyökumppaneilta mm. vieraslajiesittely, ankeriasarkun esittely ja vesinäytteiden tutkimuspiste
- erityisesti lapsille suunnattua ohjelmaa, kuten tunnistustehtäviä
- musiikkiesityksiä (mm. Musaratas).

Ohjelmarunko on suunniteltu siten, että ihmiset ehtivät kierrellä myynti-/esittelykojuilla. Tapahtuma on oiva mahdollisuus palvelutuottajille, kuten ruoan ja muiden tuotteiden sekä palvelujen myyjille, kaupankäyntiin ja markkinointiin.

Kartta tapahtuma-alueesta, parkkipaikat, wc-tilat

Karttaan (pdf) on merkitty myyjille ja esittelijöille varattu alue. Parkkipaikkoja ja -alueita löytyy heti Päijännetalon pohjoispuolelta. Päijännetalon sisällä olevat wc:t ovat myyjien käytössä. Ensimmäinen parkkialue Kanavatieltä käännyttäessä on varattu asiakkaille.

Myyntipaikkojen hinnat; ehdot

Koko (metriä)	Hinta (e)	Ehdot
2 x 2	30	11.6.: Myyntipaikka kuntoon klo 9.30 mennessä Myyntiaika klo 10–15 (vähintään) Myyntipaikkoja voi alkaa purkaa klo 16 alkaen.
4 x 4	45	
8 x 4	60	
Suurempien myyntipaikkojen hinnoista sovitaan erikseen. Sähkö: 15 euroa		

Omat pöydät ja katokset mukaan!

Paikkavaraukset

Sähköpostitse tai puhelimitse viimeistään tiistaina 7. kesäkuuta klo 16 mennessä: juha.kokkonen@asikkala.fi; puh. 044 778 0531. Paikan voi peruuttaa maksuttomasti keskiviikkoon 8.6.2022 klo 16 mennessä. Peruuttamattomista tai keskiviikon jälkeen tehdyistä peruutuksista perimme paikkamaksun.

Asikkalan kunnan kanssa tapahtumaa ovat jo toteuttamassa Asikkalan 4H-yhdistys, Vesijärvisäätiö, Paljärven hyväksi ry, Koulutuskeskus Salpaus, LAB-ammattikorkeakoulu, Hämeen kalatalouskeskus, Päijänne-Leader ja Hämeen ELY-keskus.

Yhteistyökumppanit:

